
трамплин 3м юниоры группа В-финал

14 Март 2017 г.

Первенство г.Москвы среди юниоров 14-18 лет
СК "Олимпийский"

Москва

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.1

Сандро Рогава (2003) -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА  1

403B 3 2,1 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0   21,5 45,15 45,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 77,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5   22,5 40,50 117,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0   23,5 44,65 162,30  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 5,5 3,5 4,5 4,0 4,0   12,5 26,25 188,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107C 3 2,8 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 47,60 236,15  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5152B 3 3,0 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0   22,0 66,00 302,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

305C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 58,80 360,95  Из передней стойки 2½ оборота назад

205C 3 2,8 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5   21,5 60,20 421,15  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7,806,6720,9Сумма KT:

Михаил Петухов (2003) -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА / Юность Москвы ЦСКА  2

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 35,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 68,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 40,50 109,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 41,80 150,80  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 194,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 245,30  Из передней стойки 3½ оборота вперед

305C 3 2,8 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 63,00 308,30  Из передней стойки 2½ оборота назад

205B 3 3,0 6,0 2,0 6,5 0,0 5,0   13,0 39,00 347,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 6,0 3,5 6,0 4,5 6,0   16,5 46,20 393,50  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,606,3120,9Сумма KT:

Тинлей Львов (2002) -- Москва МГФСО  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 33,30 66,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 34,20 101,10  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 47,25 148,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,5 5,0 6,0 6,5 5,0   17,5 36,75 185,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

5152B 3 3,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 54,00 239,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

107B 3 3,1 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 57,35 296,45  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 52,65 349,10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205B 3 3,0 4,5 3,0 2,5 4,0 2,5   9,5 28,50 377,60  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7,406,0221,3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Воропаев (2002) -- Москва "Юность Москвы"  4

103B 3 1,6 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 68,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0   21,5 38,70 106,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 38,95 145,90  Из передней стойки ½ оборота назад

5331D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 180,55  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

205B 3 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 37,50 218,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 51,30 269,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

305C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 47,60 316,95  Из передней стойки 2½ оборота назад

105B 3 2,4 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 362,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,0620,4Сумма KT:

Павел Кузьмин (2002) -- Москва МГФСО  5

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 67,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 104,85  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 30,45 135,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 174,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2,4 5,5 7,0 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 218,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5   15,0 42,00 260,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 53,20 313,90  Из передней стойки 2½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 355,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6,906,1619,5Сумма KT:

Константин Измайлов (2003) -- Москва МГФСО ЦСКА  6

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 38,85 70,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 36,00 106,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 31,35 137,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 42,00 179,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 2,5 1,5 2,0 2,5 2,5   7,0 18,90 198,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 240,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 57,40 297,70  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 3 2,5 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0   20,5 51,25 348,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,905,8320,3Сумма KT:

Степан Ефремов (2003) -- Москва МГФСО  7

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 4,5 5,0 5,5 6,0   16,5 29,70 63,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 94,65  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0   17,0 35,70 130,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2,0 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 35,00 165,35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 45,60 210,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 35,10 246,05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 49,00 295,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 45,60 340,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,105,7719,7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Данила Чирцев (2002) -- Москва ЦСКА  8

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 40,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 24,00 64,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 35,10 100,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 26,60 126,65  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 33,60 160,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 196,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 33,60 230,30  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 36,00 266,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2,4 4,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 33,60 299,90  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,0220,4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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